2

[image: image1.png]

Ростовская область

Ремонтненский район

Администрация  Денисовского сельского поселения

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.02.2015 г.                                                    №  10                                   п. Денисовский
О внесении изменений в постановление Администрации

Денисовского сельского поселения  от 10.10.2013 года № 113
«Об утверждении муниципальной  программы

Денисовского сельского поселения «Социальная поддержка
граждан на 2014-2020 годы»
         В соответствии с постановлением Администрации Денисовского сельского поселения от 19.09.2013 года  № 104 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Денисовского сельского поселения»,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в постановление Администрации Денисовского сельского поселении от 10.10.2013г. № 113 «Об утверждении муниципальной  программы

Денисовского сельского поселения «Социальная поддержка граждан на 2014-2020 годы» следующие изменения:
             1.1  В паспорте муниципальной программы Денисовского сельского поселения «Социальная поддержка граждан на 2014-2020 годы» пункт «Объемы бюджетных ассигнований

программы» изложить в новой редакции:
Объем ассигнований местного бюджета программы  на 2014-2020 годы 308,9 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 161,6тыс. рублей;

2015 год – 97,3 тыс. рублей;

2016 год – 10,0 тыс. рублей;

2017 год – 10,0 тыс. рублей;

2018 год – 10,0 тыс. рублей;

2019 год – 10,0  тыс. рублей;

2020 год – 10,0  тыс. рублей;

                1.2 В разделе III  таблицу № 1 «Прогнозируемые объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:

	Источники финансирования
	Всего
	В том числе по годам

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Итого финансирование по Программе
	308,9
	161,6
	97,3
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	местный бюджет
	308,9
	161,6
	97,3
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

          1.3 Приложение  №1 к муниципальной программе Денисовского сельского поселения «Социальная поддержка граждан на 2014 – 2020 годы» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
          1.4В паспорте подпрограммы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан» :

пункт «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции:
	«Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств бюджета Денисовского сельского  поселения составляет – 308,9 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс.рублей):

год

Всего, в т.ч.
местный бюджет

2014
161,6
161,6
2015
97,3
97,3
2016
10,0
10,0
2017
10,0
10,0
2018
10,0
10,0

	2019
	10,0
	10,0

	2020
	10,0
	10,0

1.5 Пункт 3 «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования Подпрограммы  308,9 тыс. рублей

Из общего объема финансирования Подпрограммы:

- средства местного бюджета – 308,9 тыс. рублей, в том числе:

  2014 год – 161,6тыс. рублей;

2015 год – 97,3 тыс. рублей;

2016 год – 10,0 тыс. рублей;

2017 год – 10,0 тыс. рублей;

2018 год – 10,0 тыс. рублей;

2019 год – 10,0  тыс. рублей;

2020 год – 10,0  тыс. рублей;

2.Контроль  за   выполнением  постановления  оставляю за собой.

       Глава  Денисовского сельского поселения                          О.А.Апанасенко

Постановление вносит

сектор экономики и финансов

                                                                                                                 Приложение №1

к постановлению Администрации Денисовского

сельского поселения от 20.02.2015г. № 10
Система программных мероприятий по реализации муниципальной программы  «Социальная поддержка граждан

на 2014 – 2020 годы»

(тыс. руб.)

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Испол​нитель
	Срок ис​пол​нения, годы
	Объем финансирования
	Ожи​дае​мые

ко​неч​ные

резуль​таты

	Всего
	в том числе

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1. Мероприятия, направленные на реализацию прав граждан на социальную поддержку

	1.1.
	Выплата государ​ственной пенсии за выслугу лет, служащим замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Денисовское сельское поселение»
	Администрация Денисовского сельского поселе-ния
	2014 –2020
	308,9
	161,6
	97,3
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	улучшение каче​ства жизни от​дель​ных кате​горий граж​дан

	Всего

по программе

	308,9
	161,6
	97,3
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

Примечание:

*Объемы и источники финансирования Программы подлежат ежегодной корректировке при формировании бюджетов всех уровней бюджетной системы.